

Årsredovisning

för

By Jolinn AB

559232-2878

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ida-Linn Lundholm, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för By Jolinn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva management, träning, utbildning och rådgivning inom hästsport samt även investeringsverksamhet, förvalta fast och lös egendom samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 861	1 269	1 000	406
Resultat efter finansiella poster	75	-31	63	127
Soliditet (%)	15	23	29	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler kunder under räkenskapsåret 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 163	-47 401	177 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 401	47 401	0
Årets resultat			69 598	69 598
Belopp vid årets utgång	50 000	127 762	69 598	247 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 763
årets vinst	69 598
	197 361
disponeras så att	
i ny räkning överföres	197 361
	197 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 861 260	1 269 498
Övriga rörelseintäkter		134 002	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 995 262	1 269 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-720 039	-442 537
Övriga externa kostnader		-399 043	-432 738
Personalkostnader	2	-551 835	-369 393
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 036	-60 000
Övriga rörelsekostnader		0	-183
Summa rörelsekostnader		-1 874 953	-1 304 851
Rörelseresultat		120 309	-35 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		464	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 412	-12 195
Summa finansiella poster		-44 948	-12 048
Resultat efter finansiella poster		75 361	-47 401
Resultat före skatt		75 361	-47 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 763	0
Årets resultat		69 598	-47 401

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	692 000	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	197 094	150 000
Summa materiella anläggningstillgångar		889 094	150 000
Summa anläggningstillgångar		889 094	150 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 384	82 816
Övriga fordringar		34 661	24 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 373
Summa kortfristiga fordringar		218 045	126 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 816	492 332
Summa kassa och bank		577 816	492 332
Summa omsättningstillgångar		795 861	619 025
SUMMA TILLGÅNGAR		1 684 955	769 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 763	175 163
Årets resultat		69 598	-47 401
Summa fritt eget kapital		197 361	127 762
Summa eget kapital		247 361	177 762
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		768 050	0
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		1 168 050	400 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 000	0
Leverantörsskulder		208 987	82 868
Övriga skulder		19 558	73 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	34 567
Summa kortfristiga skulder		269 544	191 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 684 955	769 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	830 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	830 400	0
Årets avskrivningar	-138 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 400	0
Utgående redovisat värde	692 000	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	112 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 730	300 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-90 000
Årets avskrivningar	-65 636	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 636	-150 000
Utgående redovisat värde	197 094	150 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	652 050	0
	652 050	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 797 050 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	768 050	0
	768 050	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 000	0
	29 000	0

Hässleholm 2025-01-27

Ida-Linn Lundholm
Ida-Linn Lundholm
Ordförande

Johan Nilsson
Johan Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
